СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29 »           11          2024 г.                                                                       №87

О принятии структуры администрации

Пластовского муниципального округа

Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Челябинской области от 1 апреля 2024

года №35-ЗО «О статусе и границах Пластовского муниципального округа

Челябинской области», Собрание депутатов Пластовского муниципального

округа Челябинской области

Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить структуру администрации Пластовского муниципального

округа Челябинской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты государственной

регистрации администрации Пластовского муниципального округа

Челябинской области в качестве юридического лица.

3. Настоящее решение опубликовать в Сетевом издании

«Официальный сайт газеты «Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и

разместить на официальном сайте администрации Пластовского

муниципального района (https://plastrayon.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Пластовского муниципального округа

Челябинской области            А.Б. Сакенбаев

Глава Пластовского муниципального

округа Челябинской области                                                        А.Г. Даниелян

СТРУКТУРА

Администрации Пластовского муниципального округа Челябинской области

Глава Пластовского муниципального округа

Челябинской области

Первый заместитель главы

Пластовского муниципального округа

Челябинской области

Заместитель главы

Пластовского муниципального округа

Челябинской области

Заместитель главы

Пластовского муниципального округа

Челябинской области

Управление жилищно-

коммунального хозяйства и

строительства

Отдел земельных отношений

Отдел экономики

Отдел ЗАГС

Управление образования

Пластовского муниципального

округа Челябинской области

Управление культуры, спорта и

молодежной политики Пластовского

муниципального округа Челябинской

области

Отдел учета и отчетности

Архивный отдел

Отдел по делам ГО, ЧС и  ЕДДС

Отдел мобилизационной

работы и бронирования

граждан, пребывающих в

запасе

Заместитель главы

Пластовского муниципального округа

Челябинской области

Управление  экономикой  и

муниципальным  имуществом

Аппарат администрации Пластовского муниципального округа Челябинской области

Финансовое управление

Пластовского муниципального

округа Челябинской области

Отраслевые (функциональные) органы администрации

Пластовского муниципального округа Челябинской области

Управление социальной защиты

населения Пластовского

муниципального округа

Челябинской области

Юридический отдел

Отдел внутреннего

муниципального финансового

контроля и контроля в сфере

закупок Отдел по управлению

муниципальным

имуществом

Отдел информационных

систем

Военно-учётный стол

Управление делами

Территориальный орган администрации

Пластовского муниципального округа Челябинской области

Территориальное управление администрации  Пластовского муниципального округа Челябинской области

Отдел сельского хозяйства

Общий отдел

Заместитель главы

Пластовского муниципального округа

Челябинской области